* *Patrius del Gile* & xxvi. *alii minetarij apud Aldeneston implacitantur per Henr' de Whiteby, & Joannam uxorem ejus pro eo quod succiderunt arbores suas apud Aldeneston vi & armis, & eas asportaverunt ad valentiam lx.li. &c.* Ipsi dicunt quod tenent mineram de Aldeneston ad firmam de dom' rege, & dicunt quod talis est libertas mineræ prædictæ, quòd minetarii ejusdem mineræ possunt capere boscum, cujuscunque fuerit, propinquiorem & utiliore[m] venæ argenteæ prædictæ mineræ, quam invenire contigerit. Et quod iidem minetarii possint capere pro voluntate sua boscum illum ad mineram illam ardendam & fundendam. Et licitum est eis capere boscum illum ad ædificandum, & ardendum, & claudendum. Et quod licitum est eis boscum illum dare ministris mineræ prædictæ pro stipendiis suis. Et etiam licitum est divitibus ejusdem mineræ dare pauperibus de bosco illo ad sustentationem suam quantum voluerint. Et dicunt, quòd, quia prædictus boscus fuit propinquior & utilior cuidam venæ quam ipsi invenerunt, ipsi succiderunt boscum prædictum ad comburendam, & fundendam mineram prædictam, & ad ædificandum, claudendum, & ad dandum pauperibus & ministris ejusdem mineræ pro stipendiis suis, sicut prædictum est. Dicunt etiam, quod non est licitum aliquibus dominis boscorum postquam op' minetarii inceperint succidere in boscis illis ad mineram prædictam, sicut prædictum est, aliquid de boscis illis vendere, nec dare, nisi tantum inde capere rationabilia estoveria sua. Et dicunt quòd ipsi & anteces. sui, nomine domini regis in boscis vicinis quorumcunque fuerint ad mineram tali libertate usi sunt à tempore quo non extat memoria, unde bene advo- cant quod ipsi succiderunt prædictum boscum ratione ejusdem libertatis, & non contra pacem, &c. Et Henr' & Joan' bene cognoscunt quod licitum est minetariis prædictis capere de propinquantibus & utilioribus boscis ad mineram regis ardendam & fundendam, set dicunt, quod, ultra necessaria sufficientia ad mineram illam ardendam & fundendam, vi & armis boscum suum ad valentiam xl. li. succiderunt, vendiderunt, et asportaverunt, de quo nihil proficui ad mineram regis devenit, nec ad ejusdem mineræ promotionem. Et quod ita sit, petunt quod inquiretur; unde si boscus ille et alii de partibus illis destruantur, & ad aliqua alia inde facienda, quam ad mineram prædictam comburend' & fundend', hoc erit ad dampnum domini regis; pet' judic' si minetarii prædicti ad præmissa quæ allegant, cum in manifestum dampnum domini regis redundant, admitti debeant, &c. cum destructis boscis illis cessabit mineræ illius proficuum, &c. dies dat' est in tres Pasch', &c.